

Haberler > Yazarlar > Deniz Gürel > İlk gün geçti peki ya sonra



Deniz Gürel

İlk gün geçti peki ya sonra

20 Eylül 2016



Yazdır Yazı Tipi

Başkent trafiği her geçen yıl bir öncekini aratıyor. Artan araç sayısı, raylı sistemin yetersizliği bunun başlıca sebepleri.

Ne kadar yol yapılırsa yetmiyor, yetmeyecek de...

Ankara böyle bir gerçekle 'yeni döneme' başladı.

1 milyona yakın öğrenci, binlerce öğretmen ve 9 günlük bayram tatilinden dönenlerle birlikte Ankara 3 aydır unuttuğu trafik çilesine dün 'merhaba' dedi.

* * *

Son yılların en kapsamlı yol çalışmaları da bu tabloya eklenince bugün haberimizin başlığında yer aldığı gibi "kriz yoktu, çile vardı" Başkent'te.

Celal Bayar Bulvarı, Turan Güneş ve Keçiören Köprüsü başta olmak üzere kentteki yol çalışmalarının 06.30-10.30 saatleri arasında durdurulması 'kriz'i engellese de trafik çilesini engelleyemedi.

* * *

“Bu çalışmalar yazın bitirilebilirdi” gibi haklı eleştirilere, belediyeden “iş makineleri demokrasi nöbetindeydi” gibi haklı bir gerekçe gösterilebilir. Elbette eleştirilebilir, eleştirilmelidir de ama şu an için daha önemli soru şu:

“İlk günü geçti peki ya sonra?”

* * *

Belli ki bu çalışmalar bir süre daha devam edecek. Trafığın yoğun saatlerinde çalışma yapılmayacağına dair şimdilik bir açıklama yok. Ki bugünden itibaren 7 bine yakın servisin de yollarda olacağı düşüldüğünde Ankaralıyı sabah ayrı akşam ayrı dert bekliyor.

Atıl kalmasın işe yarasın

Çok yönlü devam eden FETÖ operasyonlarının yerel boyutu henüz tam olarak başlamadı. Kentsel ranttan yıllarca beslenen bu yapıya mensup pek çok iş adamı kaçak.

FETÖ'ye ait okullar Milli Eğitim Bakanlığı'na devredildi ama bu yapıyla ilişkili olduğu iddia edilen iş adamlarının Başkent'teki devasa gökdelenleri ve iş merkezlerinin geleceği şimdilik meçhul.

Olayın bir diğer boyutu da bu çevrelere verilen imtiyazlarla ilgili kısmı. Orada nasıl bir tasarruf yapılacağı da şimdilik koca bir soru işareti.

* * *

İşin rant boyutunun dışında bazı projeler de belirsizliğini koruyor. Bunların en dikkat çekenini o dönem Fethullah Gülen'in organize ettiği ifade edilen Mamak'taki aynı avluda cami-cemevi projesi. Fikir aşamasından temel atma törenine çok tartışılmış, Tuzluçayır sakinlerinin de tepki gösterdiği proje 2013 yılında hız kazanmıştı.

O yıl yapılan temel atma töreninde kimler yoktu ki. Dönemin TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, bazı CHP ve AK Partili milletvekilleri ve Cem Vakfı Başkanı İzzettin Doğan...

* * *

17-25 Aralık sonrası finansmanı bazı işadamları tarafından sağlanan kompleks ile ilgili “paralel sermaye” iddiaları üzerine Mamak Belediyesi, 2015 yılında “Mimari projeye uygun olmadığı” gerekçesiyle iskân vermeyerek yıkım kararı aldı. Durdurma işleminden önce inşaatın bulunduğu Tuzluçayır Mahallesi'nde de protesto gösterileri düzenlenmiş, polisin bu gösterilere müdahale etmesi ve yaşanan olaylar sık sık basında yer almıştı.

* * *

Kardeşlik projesi olarak parlatılan ama halka rağmen nasıl bir kardeşlik projesi olacağı belli olmayan bu alana ne yapılacağı şimdilik belirsiz. Bölge halkının ‘hastane yapılınsın’ önerisi olduğu ifade ediliyor. Bu kez vatandaşa kulak verilecek mi yoksa atıl bir yapı olarak kaderine mi terkedilecek, zaman gösterecek...

İzmir'de yükselen bir Ankaralı

Buğra Gökçe, Çankaya'da Bülent Tanık döneminin özellikle son iki yılında tanınmıştı.

Başkan yardımcısı olarak görev yaptığı dönemde projeci yaklaşımı ve sosyal becerisiyle öne çıkmıştı. Tanık'ın aday gösterilmemesinin ardından İzmir Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanı olarak görevlendirilen Gökçe, CHP'nin en önemli belediyesinde hızla yükseldi.

Gökçe'nin, Fuar İzmir'in tamamlanması, kentte kanayan yara olarak adlandırılan teleferiğin bitirilmesi,

Buca-Narlidere metroları için onay alınması, tramvay projesinin hızlanması gibi konulardaki gayreti Başkan Aziz Kocaoğlu'nun dikkatinden kaçmadı. Bir süredir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı olarak görev yapan Gökçe, başkandan sonra en kritik koltuk olan Genel Sekreterliğe oturdu. Dün yapılan bu atamanın ardından Gökçe'nin göstereceği performans, bundan sonraki yerel yöneticilik kariyeri açısından en önemli sınavı olacak gibi gözüküyor.

HER YERDE HÜRRIYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş